Hactria facta rosi tibi pono, Cupido, canistra.
 Pro quibus ò iustis, sancte, faue precibus.
 Non ego morte mala pereat peto, cuncta dabuntur
 Si sit Hyperboreis cincta caput niuibus.
 Quod si tunc illam dabitur, quod spero, mouere:
 Tunc face mox redeat primi coma facies.
 Non insuet a peto, haec, quæ iam sunt sanguine æ, olim
 Candidum ebur poterant æquiparare, roseæ.

 Mortuus à cunctis se verè is creditur, ægro
 In cuius superest corpore nulla anima:
 Mortuus, en, ego sum, nam spredo hoc corpore, fugit
 A me Anima: itq; comes aßidua Harmosyne.
 Sed qui, si vixi, non singula membra fatiscunt?
 Condunturq; putri putida prorsus humo?
 Sed qui, si vixi veteris violentia flammeæ
 Exanimes mibi adhuc sequit in articulos?

Ab

Ab, ablista hominum exuperant miracula captum.
 Sic quoq; sic oculis saxeæ flet Niobe.
 Si, Amor, libido est, perpetim insidere
 Herili ocello, & inde virulenta
 Torquere spicula omnium in medullas:
 A me manum abstine, improbisime: esse
 Negotij haud quicquam volo mi amanti
 Cum sordido plebecula inficit æ
 Tortore, disquir o peculiarem:
 Eumq; qui nunc felle tinguat armis,
 Nunc melle: amaro admisceatq; dulce.
 Si vi tamè iurare per parentis
 Papillulas, snumq; Gratiarum:
 Te iam deinceps hoffite ex ocello
 Nunquam alteri mortalium, pusilli am
 Quantum libet vulnus datur am: ego, ecce;
 Totum tuis me legibus dabo, æstus
 Nec deprecabor extimos, age ergo
 Talem incute intimis fibris calorem,
 Insaniam mox qui inferat, salute
 Gratam mage omni: eam mibi q; mortem
 Donet, frui præ qua indidem recusem
 Vitæ, Louis qualem ambient clientes.
 Mirabilem, Vah! sortem Amantii, villum
 In pena babere difflicet fodalem:
 Ut vniuersi & singuli cachinnent
 Meum ad malum: sim morioq; solus.
 Ergo nunquam erit ut mei
 Autores videam mali?
 Illos, lux, puto, ocellulos
 Qui cor non medicabili
 Læserunt mibi plaga?

M

180 IANI GRVTERI

At non hoc cupio tamen
 Ut sis quod Tethyos fuit
 Filius Telepho: at semel
 Vt rite afficias, potens
 Quām stet frons tua virūs.
 Certè, Dux minimè abnuit
 Perlustrare oculis neces
 Quas fecere sūc manus.
 Sed cadavera, sequo insidens
 Nunc hæc, nunc videt ista.
 Quid dixi, Harmosyne? iubar
 Ab, ab, fleste, ferox fores
 Nam quamvis mage tyribus
 Sicco cernere lumine
 Non posse miserum me.
 Sed statim radium aureum
 Promens frontis ab arcibus,
 Totum me mibi redderes.
 Verum sic, iterum vt cruce
 Maiori exagitarer.
 Praestet nunc igitur mori,
 Instat dum capiti Atropos.
 Heus, Cor, heus morere, occides
 Ne post hac iterum occidas,
 Vita at vera resurgat.